
ESENDER_LOGIN: ENOTICES
CUSTOMER_LOGIN: aou
NO_DOC_EXT: 2020-089061
SOFTWARE VERSION: 9.13.1
ORGANISATION: ENOTICES
COUNTRY: EU
PHONE: /
E_MAIL: teresapiras@aoucagliari.it

LANGUAGE: IT
CATEGORY: ORIG
FORM: F03
VERSION: R2.0.9.S03
DATE_EXPECTED_PUBLICATION: /



1 / 3

Avviso di aggiudicazione di appalto

Risultati della procedura di appalto

Forniture

Base giuridica:
Direttiva 2014/24/UE
Sezione I: Amministrazione aggiudicatrice
I.1) Denominazione e indirizzi

Denominazione ufficiale: Azienda Ospedaliero Universitaria Cagliari
Indirizzo postale: Via Ospedale, 54 - 09124 Cagliari
Città: Cagliari
Codice NUTS: ITG27 Cagliari
Codice postale: 09124
Paese: Italia
Persona di contatto: Azienda Ospedaliero Universitaria Cagliari
E-mail: mariapiras@aoucagliari.it 
Tel.:  +39 07051093801
Indirizzi Internet:
Indirizzo principale: www.aoucagliari.it/
Indirizzo del profilo di committente: http://www.aoucagliari.it/home/

I.2) Appalto congiunto

I.4) Tipo di amministrazione aggiudicatrice
Altro tipo: Azienda Ospedaliero Universitaria di Cagliari

I.5) Principali settori di attività
Salute

Sezione II: Oggetto
II.1) Entità dell'appalto

II.1.1) Denominazione:
Fornitura di acquisto numero quattro portatili per Radiografia digitale.
Numero di riferimento: Deliberazione n. 653 del 20.05.2020

II.1.2) Codice CPV principale
33190000 Dispositivi e prodotti medici vari

II.1.3) Tipo di appalto
Forniture

II.1.4) Breve descrizione:
Procedura aperta, ai fini dell'aggiudicazione di n. 4 portatili per radiografia digitale, per le esigenze del Servizio 
di Radiologia dell’AOU di Cagliari - Piattaforma telematica SardegnaCAT. Importo complessivo aggiudicato € 
288.105,26

II.1.6) Informazioni relative ai lotti
Questo appalto è suddiviso in lotti: no

II.1.7) Valore totale dell’appalto (IVA esclusa)

mailto:mariapiras@aoucagliari.it
www.aoucagliari.it/
http://www.aoucagliari.it/home/


2 / 3

Valore, IVA esclusa: 288 105.26 EUR

II.2) Descrizione

II.2.1) Denominazione:

II.2.2) Codici CPV supplementari

II.2.3) Luogo di esecuzione
Codice NUTS: ITG27 Cagliari

II.2.4) Descrizione dell'appalto:
Procedura aperta, ai fini dell'aggiudicazione di n. 4 portatili per radiografia digitale, per le esigenze del Servizio 
di Radiologia dell’AOU di Cagliari - Piattaforma telematica SardegnaCAT. Importo complessivo aggiudicato € 
288.105,26

II.2.5) Criteri di aggiudicazione
Criterio di qualità - Nome: indicati nel capitolato tecnico / Ponderazione: 70
Prezzo - Ponderazione: 30

II.2.11) Informazioni relative alle opzioni
Opzioni: no

II.2.13) Informazioni relative ai fondi dell'Unione europea
L'appalto è connesso ad un progetto e/o programma finanziato da fondi dell'Unione europea: sì
Numero o riferimento del progetto:
Fondo Sviluppo e Coesione – anni 2014/2020 - per il “Completamento degli interventi presso i PP.OO. 
dell’A.O.U. di Cagliari, finalizzati all’accorpamento di tutti i servizi sanitari e amministrativi attualmente dislocati 
nel territorio di Cagliari - Delibera CIPE n. 25 e n. 26 del 10/08/2016 - D.G.R. n.5/1 del 24/01/2017” - codice 
CUP: G56G16000580006

II.2.14) Informazioni complementari
N. GARA ANAC: 7546064 CIG : 8042366260.

Sezione IV: Procedura
IV.1) Descrizione

IV.1.1) Tipo di procedura
Procedura aperta

IV.1.3) Informazioni su un accordo quadro o un sistema dinamico di acquisizione

IV.1.6) Informazioni sull'asta elettronica

IV.1.8) Informazioni relative all'accordo sugli appalti pubblici (AAP)
L'appalto è disciplinato dall'accordo sugli appalti pubblici: no

IV.2) Informazioni di carattere amministrativo

IV.2.1) Pubblicazione precedente relativa alla stessa procedura
Numero dell'avviso nella GU S: 2019/S 191-463806

IV.2.8) Informazioni relative alla chiusura del sistema dinamico di acquisizione

IV.2.9) Informazioni relative alla fine della validità dell'avviso di indizione di gara in forma di avviso di 
preinformazione

Sezione V: Aggiudicazione di appalto
Contratto d'appalto n.: 1

Lotto n.: 1

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:463806-2019:TEXT:IT:HTML


3 / 3

Denominazione:
Fornitura di acquisto di n. 4 portatili per Radiografia digitale

Un contratto d'appalto/lotto è stato aggiudicato: sì

V.2) Aggiudicazione di appalto

V.2.1) Data di conclusione del contratto d'appalto:
20/05/2020

V.2.2) Informazioni sulle offerte
Numero di offerte pervenute: 6
L'appalto è stato aggiudicato a un raggruppamento di operatori economici: no

V.2.3) Nome e indirizzo del contraente
Denominazione ufficiale: TECNOLOGIE AVANZATE T.A.
Città: TORINO
Codice NUTS: ITH31 Verona
Paese: Italia
Il contraente è una PMI: no

V.2.4) Informazione sul valore del contratto d'appalto /lotto (IVA esclusa)
Valore totale inizialmente stimato del contratto d’appalto/lotto: 300 000.00 EUR
Valore totale del contratto d'appalto/del lotto: 288 105.26 EUR

V.2.5) Informazioni sui subappalti

Sezione VI: Altre informazioni
VI.3) Informazioni complementari:

VI.4) Procedure di ricorso

VI.4.1) Organismo responsabile delle procedure di ricorso
Denominazione ufficiale: Tribunale amministrativo di Cagliari
Città: Cagliari
Paese: Italia

VI.4.2) Organismo responsabile delle procedure di mediazione

VI.4.3) Procedure di ricorso

VI.4.4) Servizio presso il quale sono disponibili informazioni sulle procedure di ricorso
Denominazione ufficiale: AOU CAGLIARI
Città: CAGLIARI
Paese: Italia

VI.5) Data di spedizione del presente avviso:
08/07/2020


